
入札結果 

業務名称 アスベスト含有分析調査業務及び建物健全性等調査業務 

業務場所 大阪府大阪市天王寺区堂ヶ芝２－１０－３ほか 

業務種別 建築士事務所 

業務概要 

（1）健全性等調査業務実施予定宿舎における既存外壁塗装材に

係るアスベスト分析調査（14宿舎 28棟） 

（2）合同宿舎健全性等調査業務報告書の作成（13宿舎 22棟） 

業務期間 令和 5年 8月 3日～令和 5年 12月 5日 

競争参加資格 
業種区分「建築士事務所」 

等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社アイ・エス・エス（法人番号 8013201011088） 

東京都港区南麻布五丁目２番３２号 

契約年月日 令和 5年 8月 3日 

契約金額（税込み） 30,800,000円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況「アスベスト含有分析調査業務及び建物健全性等調査業務」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

2 
株式会社アイ・エス・エス 

（法人番号 8013201011088） 
① 28,000,000     落札者 

3 
株式会社鷲尾建築設計事務所 

（法人番号 4140001062278） 
2 28,490,000      

紙

-1 

アクアリノベーションマネジメント株式会社 

（法人番号 5120001177985） 
3 28,576,600      

1 
株式会社建設環境コンサルティング 

（法人番号 8120001143852） 
4 31,000,000      

 


